
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:03 RE 2

RE 3139
f

Falkensee 0:05 – Finkenkrug 0:10 Q Nauen 0:23 1

0:26 RE 2
RE 3100
f

Albrechtshof 0:28 – Berlin-Spandau 0:33 Q 
Berlin Zoologischer Garten 0:46 – 
Berlin Hbf 0:51 – Berlin Friedrichstraße 0:56 – 
Berlin Ostbahnhof 1:03 – Berlin Ostkreuz 1:08 – 
Cottbus Hbf 2:42

2

0:42 RE 8
RE 62045
f

Falkensee 0:44 – Finkenkrug 0:48 Q Nauen 0:58

1:10
Sa, So

RE 6
RE 3640
f

PRIGNITZ-EXPRESS
Falkensee 1:12 Q Hennigsdorf (b Berlin) 1:32 – 
Velten (Mark) 1:43 – Neuruppin West 2:20

1

1:20
Sa, So

RE 8
RE 62042
f

Albrechtshof 1:22 – Berlin-Spandau 1:26 Q 
Berlin Zoologischer Garten 1:39 – 
Berlin Hbf 1:45 – Berlin Friedrichstraße 1:50 – 
Berlin Ostbahnhof 1:58 – Berlin Ostkreuz 2:01 – 
ô Flughafen BER 2:21

2

1:39
Sa, So

RE 8
RE 62041
f

Falkensee 1:42 – Finkenkrug 1:45 Q Nauen 1:56 1

2:00 — 3:00
2:20 RE 8

RE 62046
f

Albrechtshof 2:21 – Berlin-Spandau 2:26 Q 
Berlin Zoologischer Garten 2:38 – 
Berlin Hbf 2:43 – Berlin Friedrichstraße 2:47 – 
Berlin Ostbahnhof 2:54 – Berlin Ostkreuz 2:58 – 
ô Flughafen BER 3:16

2

2:39 RE 8
RE 62047
f

Falkensee 2:42 – Finkenkrug 2:45 Q Nauen 2:56 1

3:19
Sa, So

RE 8
RE 62044
f

Albrechtshof 3:20 – Berlin-Spandau 3:24 Q 
Berlin Zoologischer Garten 3:37 – 
Berlin Hbf 3:43 – Berlin Friedrichstraße 3:47 – 
Berlin Ostbahnhof 3:55 – Berlin Ostkreuz 3:58 – 
ô Flughafen BER 4:17

2

3:39
Sa, So

RE 8
RE 62043
f

Falkensee 3:42 – Finkenkrug 3:45 Q Nauen 3:56 1

4:00 — 5:00
4:18 RE 8

RE 62048
f

Albrechtshof 4:19 – Berlin-Spandau 4:23 Q 
Berlin Zoologischer Garten 4:34 – 
Berlin Hbf 4:39 – Berlin Friedrichstraße 4:43 – 
Berlin Ostbahnhof 4:52 – Berlin Ostkreuz 4:55 – 
ô Flughafen BER 5:15

2

4:41 RE 8
RE 62001
f

Falkensee 4:43 Q Nauen 4:57 – 
Neustadt (Dosse) 5:24 – Wittenberge 5:57

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

4:55
Mo - Fr

RE 2
RE 3102
f

Albrechtshof 4:57 – Berlin-Spandau 5:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 5:16 – 
Berlin Hbf 5:21 – Berlin Friedrichstraße 5:25 – 
Berlin Ostbahnhof 5:33 – Berlin Ostkreuz 5:37 – 
Cottbus Hbf 6:55

2

5:03
Mo - Fr

RE 2
RE 3101
f

Falkensee 5:05 – Finkenkrug 5:10 Q Nauen 5:23 1

5:26 RB 10
RB 18501
f

Albrechtshof 5:28 – Berlin-Spandau 5:32 – 
Berlin Jungfernheide 5:39 – Berlin Hbf 5:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 5:50 – 
Berlin Südkreuz 5:55 Q

2

5:32 RB 10
RB 18500
f

Falkensee 5:34 – Finkenkrug 5:38 Q Nauen 5:49 1

5:50
Mo - Fr

RB 14
RB 18601
f

Albrechtshof 5:52 – Berlin-Spandau 5:56 – 
Berlin Jungfernheide 6:03 – Berlin Hbf 6:08 – 
Berlin Potsdamer Platz 6:12 – 
Berlin Südkreuz 6:17 Q

2

5:56 RE 2
RE 3104
f

Albrechtshof 5:57 – Berlin-Spandau 6:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 6:16 – 
Berlin Hbf 6:21 – Berlin Friedrichstraße 6:25 – 
Berlin Ostbahnhof 6:33 – Berlin Ostkreuz 6:37 – 
Cottbus Hbf 7:55

2

6:00
6:03 RE 2

RE 3103
f

Falkensee 6:05 – Finkenkrug 6:10 Q Nauen 6:23 1

6:09
Mo - Fr

RB 14
RB 18600
f

Falkensee 6:11 – Finkenkrug 6:15 Q Nauen 6:33 1

6:26 RB 10
RB 18503
f

Albrechtshof 6:28 – Berlin-Spandau 6:33 – 
Berlin Jungfernheide 6:39 – Berlin Hbf 6:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 6:49 – 
Berlin Südkreuz 6:54 Q

2

6:32 RB 10
RB 18502
f

Falkensee 6:34 – Finkenkrug 6:38 Q Nauen 6:51 1

6:51
Mo - Fr

RB 14
RB 18603
f

Albrechtshof 6:52 – Berlin-Spandau 6:56 – 
Berlin Jungfernheide 7:03 – Berlin Hbf 7:09 – 
Berlin Potsdamer Platz 7:14 – 
Berlin Südkreuz 7:20 Q

2

6:56 RE 2
RE 3106
f

Albrechtshof 6:57 – Berlin-Spandau 7:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 7:16 – 
Berlin Hbf 7:21 – Berlin Friedrichstraße 7:25 – 
Berlin Ostbahnhof 7:33 – Berlin Ostkreuz 7:37 – 
Cottbus Hbf 8:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:00
7:03 RE 2

RE 3105
f

Falkensee 7:05 – Finkenkrug 7:10 Q Nauen 7:23 1

7:09
Mo - Fr

RB 14
RB 18602
f

Falkensee 7:11 – Finkenkrug 7:15 Q Nauen 7:33 1

7:26 RB 10
RB 18505
f

Albrechtshof 7:28 – Berlin-Spandau 7:32 – 
Berlin Jungfernheide 7:39 – Berlin Hbf 7:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 7:50 – 
Berlin Südkreuz 7:55 Q

2

7:32 RB 10
RB 18504
f

Falkensee 7:34 – Finkenkrug 7:38 Q Nauen 7:51 1

7:50
Mo - Fr

RB 14
RB 18605
f

Albrechtshof 7:51 – Berlin-Spandau 7:56 – 
Berlin Jungfernheide 8:03 – Berlin Hbf 8:10 – 
Berlin Potsdamer Platz 8:14 – 
Berlin Südkreuz 8:20 Q

2

7:56 RE 2
RE 3108
f

Albrechtshof 7:57 – Berlin-Spandau 8:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 8:16 – 
Berlin Hbf 8:21 – Berlin Friedrichstraße 8:25 – 
Berlin Ostbahnhof 8:33 – Berlin Ostkreuz 8:37 – 
Cottbus Hbf 9:54

2

8:00
8:03 RE 2

RE 3107
f

Falkensee 8:05 – Finkenkrug 8:10 Q Nauen 8:23 1

8:09
Mo - Fr

RB 14
RB 18604
f

Falkensee 8:11 – Finkenkrug 8:15 Q Nauen 8:33 1

8:27 RB 10
RB 18507
f

Albrechtshof 8:28 – Berlin-Spandau 8:33 – 
Berlin Jungfernheide 8:39 – Berlin Hbf 8:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 8:50 – 
Berlin Südkreuz 8:55 Q

2

8:32 RB 10
RB 18506
f

Falkensee 8:34 – Finkenkrug 8:38 Q Nauen 8:51 1

8:51
Mo - Sa

RB 14
RB 18607
f

Albrechtshof 8:52 – Berlin-Spandau 8:56 – 
Berlin Jungfernheide 9:03 – Berlin Hbf 9:10 – 
Berlin Potsdamer Platz 9:20 – 
Berlin Südkreuz 9:24 Q

2

8:56 RE 2
RE 3110
f

Albrechtshof 8:57 – Berlin-Spandau 9:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 9:16 – 
Berlin Hbf 9:21 – Berlin Friedrichstraße 9:25 – 
Berlin Ostbahnhof 9:33 – Berlin Ostkreuz 9:37 – 
Cottbus Hbf 10:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:00
9:03 RE 2

RE 3109
f

Falkensee 9:05 – Finkenkrug 9:10 Q Nauen 9:23 1

9:09
Mo - Sa

RB 14
RB 18606
f

Falkensee 9:12 – Finkenkrug 9:15 Q Nauen 9:33 1

9:26 RB 10
RB 18509
f

Albrechtshof 9:28 – Berlin-Spandau 9:33 – 
Berlin Jungfernheide 9:39 – Berlin Hbf 9:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 9:50 – 
Berlin Südkreuz 9:55 Q

2

9:32 RB 10
RB 18508
f

Falkensee 9:34 – Finkenkrug 9:38 Q Nauen 9:51 1

9:50
Mo - Sa

RB 14
RB 18609
f

Albrechtshof 9:51 – Berlin-Spandau 9:56 – 
Berlin Jungfernheide 10:03 – Berlin Hbf 10:08 – 
Berlin Potsdamer Platz 10:14 – 
Berlin Südkreuz 10:21 Q

2

9:56 RE 2
RE 3112
f

Albrechtshof 9:57 – Berlin-Spandau 10:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 10:16 – 
Berlin Hbf 10:21 – Berlin Friedrichstraße 10:25 – 
Berlin Ostbahnhof 10:33 – 
Berlin Ostkreuz 10:37 – Cottbus Hbf 11:54

2

10:00
10:03 RE 2

RE 3111
f

Falkensee 10:05 – Finkenkrug 10:10 Q 
Nauen 10:23

1

10:09
Mo - Sa

RB 14
RB 18608
f

Falkensee 10:11 – Finkenkrug 10:15 Q 
Nauen 10:33

1

10:26 RB 10
RB 18511
f

Albrechtshof 10:28 – Berlin-Spandau 10:33 – 
Berlin Jungfernheide 10:39 – Berlin Hbf 10:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 10:50 – 
Berlin Südkreuz 10:54 Q

2

10:32 RB 10
RB 18510
f

Falkensee 10:34 – Finkenkrug 10:38 Q 
Nauen 10:51

1

10:51
Mo - Sa

RB 14
RB 18611
f

Albrechtshof 10:52 – Berlin-Spandau 10:56 – 
Berlin Jungfernheide 11:03 – Berlin Hbf 11:09 – 
Berlin Potsdamer Platz 11:14 – 
Berlin Südkreuz 11:19 Q

2

10:56 RE 2
RE 3114
f

Albrechtshof 10:57 – Berlin-Spandau 11:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 11:16 – 
Berlin Hbf 11:21 – Berlin Friedrichstraße 11:25 – 
Berlin Ostbahnhof 11:33 – 
Berlin Ostkreuz 11:37 – Cottbus Hbf 12:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:00
11:03 RE 2

RE 3113
f

Falkensee 11:05 – Finkenkrug 11:10 Q 
Nauen 11:23

1

11:09
Mo - Sa

RB 14
RB 18610
f

Falkensee 11:12 – Finkenkrug 11:15 Q 
Nauen 11:33

1

11:26 RB 10
RB 18513
f

Albrechtshof 11:28 – Berlin-Spandau 11:33 – 
Berlin Jungfernheide 11:39 – Berlin Hbf 11:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 11:50 – 
Berlin Südkreuz 11:55 Q

2

11:32 RB 10
RB 18512
f

Falkensee 11:34 – Finkenkrug 11:38 Q 
Nauen 11:51

1

11:49 RB 14
RB 18613
f

Albrechtshof 11:51 – Berlin-Spandau 11:55 – 
Berlin Jungfernheide 12:02 – Berlin Hbf 12:08 – 
Berlin Potsdamer Platz 12:12 – 
Berlin Südkreuz 12:16 Q

2

11:56 RE 2
RE 3116
f

Albrechtshof 11:57 – Berlin-Spandau 12:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 12:16 – 
Berlin Hbf 12:21 – Berlin Friedrichstraße 12:25 – 
Berlin Ostbahnhof 12:33 – 
Berlin Ostkreuz 12:37 – Cottbus Hbf 13:54

2

12:00
12:03 RE 2

RE 3115
f

Falkensee 12:05 – Finkenkrug 12:10 Q 
Nauen 12:23

1

12:09 RB 14
RB 18612
f

Falkensee 12:12 – Finkenkrug 12:15 Q 
Nauen 12:33

1

12:26 RB 10
RB 18515
f

Albrechtshof 12:28 – Berlin-Spandau 12:33 – 
Berlin Jungfernheide 12:39 – Berlin Hbf 12:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 12:50 – 
Berlin Südkreuz 12:54 Q

2

12:32 RB 10
RB 18514
f

Falkensee 12:34 – Finkenkrug 12:38 Q 
Nauen 12:51

1

12:50 RB 14
RB 18615
f

Albrechtshof 12:52 – Berlin-Spandau 12:56 – 
Berlin Jungfernheide 13:02 – Berlin Hbf 13:08 – 
Berlin Potsdamer Platz 13:12 – 
Berlin Südkreuz 13:18 Q

2

12:56 RE 2
RE 3118
f

Albrechtshof 12:57 – Berlin-Spandau 13:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 13:16 – 
Berlin Hbf 13:21 – Berlin Friedrichstraße 13:25 – 
Berlin Ostbahnhof 13:33 – 
Berlin Ostkreuz 13:37 – Cottbus Hbf 14:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:00
13:03 RE 2

RE 3117
f

Falkensee 13:05 – Finkenkrug 13:10 Q 
Nauen 13:23

1

13:09 RB 14
RB 18614
f

Falkensee 13:12 – Finkenkrug 13:15 Q 
Nauen 13:33

1

13:27 RB 10
RB 18517
f

Albrechtshof 13:28 – Berlin-Spandau 13:33 – 
Berlin Jungfernheide 13:40 – Berlin Hbf 13:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 13:49 – 
Berlin Südkreuz 13:56 Q

2

13:32 RB 10
RB 18516
f

Falkensee 13:34 – Finkenkrug 13:38 Q 
Nauen 13:51

1

13:49 RB 14
RB 18617
f

Albrechtshof 13:51 – Berlin-Spandau 13:55 – 
Berlin Jungfernheide 14:02 – Berlin Hbf 14:08 – 
Berlin Potsdamer Platz 14:12 – 
Berlin Südkreuz 14:16 Q

2

13:56 RE 2
RE 3120
f

Albrechtshof 13:57 – Berlin-Spandau 14:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 14:16 – 
Berlin Hbf 14:21 – Berlin Friedrichstraße 14:25 – 
Berlin Ostbahnhof 14:33 – 
Berlin Ostkreuz 14:37 – Cottbus Hbf 15:54

2

14:00
14:03 RE 2

RE 3119
f

Falkensee 14:05 – Finkenkrug 14:10 Q 
Nauen 14:23

1

14:09 RB 14
RB 18616
f

Falkensee 14:12 – Finkenkrug 14:15 Q 
Nauen 14:33

1

14:26 RB 10
RB 18519
f

Albrechtshof 14:28 – Berlin-Spandau 14:33 – 
Berlin Jungfernheide 14:39 – Berlin Hbf 14:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 14:50 – 
Berlin Südkreuz 14:54 Q

2

14:32 RB 10
RB 18518
f

Falkensee 14:34 – Finkenkrug 14:38 Q 
Nauen 14:51

1

14:50 RB 14
RB 18619
f

Albrechtshof 14:52 – Berlin-Spandau 14:56 – 
Berlin Jungfernheide 15:02 – Berlin Hbf 15:09 – 
Berlin Potsdamer Platz 15:13 – 
Berlin Südkreuz 15:17 Q

2

14:56 RE 2
RE 3122
f

Albrechtshof 14:57 – Berlin-Spandau 15:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 15:16 – 
Berlin Hbf 15:21 – Berlin Friedrichstraße 15:25 – 
Berlin Ostbahnhof 15:33 – 
Berlin Ostkreuz 15:37 – Cottbus Hbf 16:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:00
15:03 RE 2

RE 3121
f

Falkensee 15:05 – Finkenkrug 15:10 Q 
Nauen 15:23

1

15:09 RB 14
RB 18618
f

Falkensee 15:12 – Finkenkrug 15:15 Q 
Nauen 15:33

1

15:26 RB 10
RB 18521
f

Albrechtshof 15:28 – Berlin-Spandau 15:33 – 
Berlin Jungfernheide 15:39 – Berlin Hbf 15:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 15:50 – 
Berlin Südkreuz 15:55 Q

2

15:32 RB 10
RB 18520
f

Falkensee 15:34 – Finkenkrug 15:38 Q 
Nauen 15:51

1

15:49 RB 14
RB 18621
f

Albrechtshof 15:51 – Berlin-Spandau 15:55 – 
Berlin Jungfernheide 16:02 – Berlin Hbf 16:07 – 
Berlin Potsdamer Platz 16:11 – 
Berlin Südkreuz 16:16 Q

2

15:56 RE 2
RE 3124
f

Albrechtshof 15:57 – Berlin-Spandau 16:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 16:16 – 
Berlin Hbf 16:21 – Berlin Friedrichstraße 16:25 – 
Berlin Ostbahnhof 16:33 – 
Berlin Ostkreuz 16:37 – Cottbus Hbf 17:54

2

16:00
16:03 RE 2

RE 3123
f

Falkensee 16:05 – Finkenkrug 16:10 Q 
Nauen 16:23

1

16:09 RB 14
RB 18620
f

Falkensee 16:12 – Finkenkrug 16:15 Q 
Nauen 16:33

1

16:26 RB 10
RB 18523
f

Albrechtshof 16:28 – Berlin-Spandau 16:32 – 
Berlin Jungfernheide 16:39 – Berlin Hbf 16:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 16:49 – 
Berlin Südkreuz 16:55 Q

2

16:32 RB 10
RB 18522
f

Falkensee 16:34 – Finkenkrug 16:38 Q 
Nauen 16:51

1

16:51 RB 14
RB 18623
f

Albrechtshof 16:52 – Berlin-Spandau 16:56 – 
Berlin Jungfernheide 17:03 – Berlin Hbf 17:09 – 
Berlin Potsdamer Platz 17:13 – 
Berlin Südkreuz 17:18 Q

2

16:56 RE 2
RE 3126
f

Albrechtshof 16:57 – Berlin-Spandau 17:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 17:16 – 
Berlin Hbf 17:21 – Berlin Friedrichstraße 17:25 – 
Berlin Ostbahnhof 17:33 – 
Berlin Ostkreuz 17:37 – Cottbus Hbf 18:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:00
17:03 RE 2

RE 3125
f

Falkensee 17:05 – Finkenkrug 17:10 Q 
Nauen 17:23

1

17:09 RB 14
RB 18622
f

Falkensee 17:12 – Finkenkrug 17:15 Q 
Nauen 17:33

1

17:26 RB 10
RB 18525
f

Albrechtshof 17:28 – Berlin-Spandau 17:33 – 
Berlin Jungfernheide 17:39 – Berlin Hbf 17:44 – 
Berlin Potsdamer Platz 17:50 – 
Berlin Südkreuz 17:55 Q

2

17:32 RB 10
RB 18524
f

Falkensee 17:34 – Finkenkrug 17:38 Q 
Nauen 17:51

1

17:49 RB 14
RB 18625
f

Albrechtshof 17:51 – Berlin-Spandau 17:55 – 
Berlin Jungfernheide 18:02 – Berlin Hbf 18:07 – 
Berlin Potsdamer Platz 18:11 – 
Berlin Südkreuz 18:16 Q

2

17:56 RE 2
RE 3128
f

Albrechtshof 17:57 – Berlin-Spandau 18:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 18:16 – 
Berlin Hbf 18:21 – Berlin Friedrichstraße 18:25 – 
Berlin Ostbahnhof 18:33 – 
Berlin Ostkreuz 18:37 – Cottbus Hbf 19:55

2

18:00
18:03 RE 2

RE 3127
f

Falkensee 18:05 – Finkenkrug 18:10 Q 
Nauen 18:23

1

18:09 RB 14
RB 18624
f

Falkensee 18:12 – Finkenkrug 18:15 Q 
Nauen 18:33

1

18:26 RB 10
RB 18527
f

Albrechtshof 18:28 – Berlin-Spandau 18:33 – 
Berlin Jungfernheide 18:40 – Berlin Hbf 18:46 – 
Berlin Potsdamer Platz 18:50 – 
Berlin Südkreuz 18:54 Q

2

18:32 RB 10
RB 18526
f

Falkensee 18:34 – Finkenkrug 18:38 Q 
Nauen 18:51

1

18:51 RB 14
RB 18627
f

Albrechtshof 18:52 – Berlin-Spandau 18:56 – 
Berlin Jungfernheide 19:03 – Berlin Hbf 19:09 – 
Berlin Potsdamer Platz 19:13 – 
Berlin Südkreuz 19:18 Q

2

18:56 RE 2
RE 3130
f

Albrechtshof 18:57 – Berlin-Spandau 19:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 19:16 – 
Berlin Hbf 19:21 – Berlin Friedrichstraße 19:25 – 
Berlin Ostbahnhof 19:33 – 
Berlin Ostkreuz 19:37 – Cottbus Hbf 20:54

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:00
19:03 RE 2

RE 3129
f

Falkensee 19:05 – Finkenkrug 19:10 Q 
Nauen 19:23

1

19:09 RB 14
RB 18626
f

Falkensee 19:12 – Finkenkrug 19:15 Q 
Nauen 19:33

1

19:26 RB 10
RB 18529
f

Albrechtshof 19:28 – Berlin-Spandau 19:33 – 
Berlin Jungfernheide 19:40 – Berlin Hbf 19:46 – 
Berlin Potsdamer Platz 19:51 – 
Berlin Südkreuz 19:56 Q

2

19:32 RB 10
RB 18528
f

Falkensee 19:34 – Finkenkrug 19:38 Q 
Nauen 19:51

1

19:49 RB 14
RB 18629
f

Albrechtshof 19:51 – Berlin-Spandau 19:55 – 
Berlin Jungfernheide 20:02 – Berlin Hbf 20:07 – 
Berlin Potsdamer Platz 20:11 – 
Berlin Südkreuz 20:16 Q

2

19:56 RE 2
RE 3132
f

Albrechtshof 19:57 – Berlin-Spandau 20:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 20:16 – 
Berlin Hbf 20:21 – Berlin Friedrichstraße 20:25 – 
Berlin Ostbahnhof 20:33 – 
Berlin Ostkreuz 20:37 – Cottbus Hbf 21:54

2

20:00
20:03 RE 2

RE 3131
f

Falkensee 20:05 – Finkenkrug 20:10 Q 
Nauen 20:23

1

20:09 RB 14
RB 18628
f

Falkensee 20:12 – Finkenkrug 20:15 Q 
Nauen 20:33

1

20:26 RB 10
RB 18531
f

Albrechtshof 20:28 – Berlin-Spandau 20:33 – 
Berlin Jungfernheide 20:39 – Berlin Hbf 20:46 – 
Berlin Potsdamer Platz 20:51 – 
Berlin Südkreuz 20:55 Q

2

20:32 RB 10
RB 18530
f

Falkensee 20:34 – Finkenkrug 20:38 Q 
Nauen 20:51

1

20:51 RB 14
RB 18631
f

Albrechtshof 20:52 – Berlin-Spandau 20:56 – 
Berlin Jungfernheide 21:03 – Berlin Hbf 21:09 – 
Berlin Potsdamer Platz 21:13 – 
Berlin Südkreuz 21:18 Q

2

20:56 RE 2
RE 3134
f

Albrechtshof 20:57 – Berlin-Spandau 21:02 Q 
Berlin Zoologischer Garten 21:16 – 
Berlin Hbf 21:21 – Berlin Friedrichstraße 21:25 – 
Berlin Ostbahnhof 21:33 – 
Berlin Ostkreuz 21:37 – Cottbus Hbf 22:56

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:00
21:03 RE 2

RE 3133
f

Falkensee 21:05 – Finkenkrug 21:10 Q 
Nauen 21:23

1

21:09 RB 14
RB 18630
f

Falkensee 21:12 – Finkenkrug 21:15 Q 
Nauen 21:33

1

21:26 RB 10
RB 18533
f

Albrechtshof 21:28 – Berlin-Spandau 21:33 – 
Berlin Jungfernheide 21:40 – Berlin Hbf 21:45 – 
Berlin Potsdamer Platz 21:50 – 
Berlin Südkreuz 21:55 Q

2

21:32 RB 10
RB 18532
f

Falkensee 21:34 – Finkenkrug 21:38 Q 
Nauen 21:51

1

21:57 RB 10
RB 18535
f

Albrechtshof 21:59 – Berlin-Spandau 22:03 – 
Berlin Jungfernheide 22:08 – 
Berlin Gesundbrunnen 22:17 Q

2

22:00
22:03 RE 2

RE 3135
f

Falkensee 22:05 – Finkenkrug 22:10 Q 
Nauen 22:23

1

22:25 RE 2
RE 3136
f

Albrechtshof 22:27 – Berlin-Spandau 22:31 Q 
Berlin Zoologischer Garten 22:44 – 
Berlin Hbf 22:49 – Berlin Friedrichstraße 22:53 – 
Berlin Ostbahnhof 23:01 – 
Berlin Ostkreuz 23:06 – Cottbus Hbf 0:40

2

22:32 RB 10
RB 18534
f

Falkensee 22:34 – Finkenkrug 22:38 Q 
Nauen 22:51

1

22:57 RB 10
RB 18537
f

Albrechtshof 22:59 – Berlin-Spandau 23:03 – 
Berlin Jungfernheide 23:10 – Berlin Hbf 23:15 – 
Berlin Potsdamer Platz 23:19 – 
Berlin Südkreuz 23:26 Q

2

23:00
23:03 RE 2

RE 3137
f

Falkensee 23:05 – Finkenkrug 23:10 Q 
Nauen 23:23

1

23:25 RE 2
RE 3138
f

Albrechtshof 23:27 – Berlin-Spandau 23:31 Q 
Berlin Zoologischer Garten 23:44 – 
Berlin Hbf 23:49 – Berlin Friedrichstraße 23:53 – 
Berlin Ostbahnhof 0:01 – Berlin Ostkreuz 0:06 – 
Cottbus Hbf 1:38

2

23:32 RB 10
RB 18536
f

Falkensee 23:34 – Finkenkrug 23:38 Q 
Nauen 23:49

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Seegefeld

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

RB Regionalbahn
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


